
Sınıf/Grup : TIBBI LABORATUVAR TEKNİKLERİ PRG. 1. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

TLT İlk Yardım S(AİD)

Doç. Dr. Handan GÜLER

B Derslik 305 (80 kişi)

TLT Tıp ve Resim Sanatı S(ADD)

Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN

B Derslik 305 (80 kişi)

TLT Tıbbi Terminoloji

Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR

B Derslik 301 (99 kişi)

Salı

TLT Temel Matematik

Öğr. Gör. Levent AÇIKGÖZ

B Derslik 306 (80 kişi)

TLT Anatomi

Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI

Anotomi Laboratuvarı

Çarşamba

TLT Tıbbi Biyoloji Ve Genetik

Dr. Öğr. Üyesi Sevda H. ÖRGEN

B Derslik 301 (99 kişi)

TLT Tıbbi Biyoloji Ve Genetik

Dr. Öğr. Üyesi Sevda H. ÖRGEN

Tıbbi Laboratuvar

TLT Temel Mikrobiyoloji - I

Öğr. Gör. Murat ARSLAN

B Derslik 301 (99 kişi)

TLT Temel Mikrobiyoloji - I

Öğr. Gör. Murat ARSLAN

Tıbbi Laboratuvar

Perşembe

TLT Histoloji

Öğr. Gör. Murat ARSLAN

B Derslik 305 (80 kişi)

Cuma

TLT Lab.Aletleri Ve Çalişma Prensipleri

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ

B Derslik 306 (80 kişi)

TLT Temel Kimya

Doç. Dr. Zehra S. KESKİN

B Derslik 305 (80 kişi)

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 TLT Tıbbi Biyoloji Ve Genetik  YTIP105 Z Dr. Öğr. Üyesi Sevda H. ÖRGEN B Derslik 301 (99 kişi), Tıbbi Laboratuvar

2 TLT Temel Mikrobiyoloji - I  YTIP107 Z Öğr. Gör. Murat ARSLAN B Derslik 301 (99 kişi), Tıbbi Laboratuvar

3 TLT Temel Kimya  YKİM103 Z Doç. Dr. Zehra S. KESKİN B Derslik 305 (80 kişi)

4 TLT Histoloji  YTLB111 Z Öğr. Gör. Murat ARSLAN B Derslik 305 (80 kişi)

5 TLT Lab.Aletleri Ve Çalişma Prensipleri  YTLB101 Z Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ B Derslik 306 (80 kişi)

6 TLT Anatomi  YTLB109 Z Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI Anotomi Laboratuvarı

7 TLT Tıbbi Terminoloji  YTLB103 Z Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR B Derslik 301 (99 kişi)

8 TLT Temel Matematik  YTLB107 Z Öğr. Gör. Levent AÇIKGÖZ B Derslik 306 (80 kişi)

9 TLT Tıp ve Resim Sanatı S(ADD)  ADD111S S (ADD) Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN B Derslik 305 (80 kişi)

10 TLT İlk Yardım S(AİD)  YTLB105S S (AİD) Doç. Dr. Handan GÜLER B Derslik 305 (80 kişi)



Sınıf/Grup : TIBBI LABORATUVAR TEKNİKLERİ PRG. 2. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

TLT Sağlık Yönetimi S(AİD)

Dr. Öğr. Üyesi Kenan YURTSAL

B Derslik 305 (80 kişi)

Salı

TLT Klinik Biyokimya

Dr. Öğr. Üyesi Osman ÇAYLAK

B Derslik 307 (99 kişi)

TLT Klinik Biyokimya

Dr. Öğr. Üyesi Osman ÇAYLAK

Tıbbi Laboratuvar

TLT Klinik Mikrobiyoloji

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ASLAN

B Derslik 301 (99 kişi)

TLT Klinik Mikrobiyoloji

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ASLAN

Tıbbi Laboratuvar

Çarşamba

Perşembe

TLT Radyasyondan Korunma S(ADD)

Öğr. Gör. Erman AKGÜNDÜZ

B Derslik 302 (80 kişi)

TLT Halk Sağlığı

Doç. Dr. Funda EVCİLİ

B Derslik 306 (80 kişi)

Cuma  İngilizce - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I  Türk Dili - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 TLT Klinik Biyokimya  YTIP203 Z Dr. Öğr. Üyesi Osman ÇAYLAK Tıbbi Laboratuvar, B Derslik 307 (99 kişi)

2 TLT Klinik Mikrobiyoloji  YTIP201 Z Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ASLAN Tıbbi Laboratuvar, B Derslik 301 (99 kişi)

3 TLT Radyasyondan Korunma S(ADD)  ADD235D S (ADD) Öğr. Gör. Erman AKGÜNDÜZ B Derslik 302 (80 kişi)

4 TLT Halk Sağlığı  YTIP205 Z Doç. Dr. Funda EVCİLİ B Derslik 306 (80 kişi)

5 TLT Sağlık Yönetimi S(AİD)  YTIP205S S (AİD) Dr. Öğr. Üyesi Kenan YURTSAL B Derslik 305 (80 kişi)

6  Türk Dili - I

7  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I

8  İngilizce - I


